
На основу члана 59.став 7. Закона о јавним предузећима (''Службени Гласник РС'' 

број 15/2016) и члана 67. став 1. тачка 30а. Статута града Ужица (''Службени лист града 

Ужица'' број 25/17–пречишћен текст), Скупштина града Ужица, на седници одржаној 

_________године, доноси  

 

 

 

РЕШЕЊЕ 

 

 

1. Даје се сагласност на Програм пословања ЈП ''Стан'' Ужице за 2018. годину, 

који је Надзорни одбор усвојио Одлуком број  1297/2  од 01.12.2017.године. 

 

2.  Решење објавити у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДА 

I  број 023-212/17 

Датум: ______ 2017. године 

У ж и ц е  

    ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ 

Бранислав Митровић 

 

 

Образложење  

 

Чланом 59. Закона о јавним предузећима прописано је да Јавна предузећа доносе 

годишњи програм пословања а да се Програм сматра донетим када на њега да сагласност 

надлежни орган јединице локалне самоуправе. 

 

Чланом 67. став 1. тачка 30а. Статута града Ужица прописано је да Скупштина 

града у складу са Законом даје сагласност на дугорочне и средњорочне планове, пословне 

стратегије и развоја, као и годишњи односно трогодишњи програм пословања јавних 

предузећа. 

 

Градско веће је на седници одржаној 14.12.2017.године, разматрало Програм 

пословања ЈП ''Стан'' Ужице за 2018.годину, и предлаже Скупштини да размотри Програм 

и на њега да сагласност. 



JABHO TIPEAy3EhE 65CTAH"

Bpoj:129712

Aarytr,t: 01.12.2017. roAlrHe

yIKI,IIIE

Ha ocuony qJIaHa 46. Crnyta Jannor upe4yseha 
ooCran" 

ns Yxraqa, Hag:opnr oprau oBor
upe4yseha, Ha ceAuurlra o4pxauoj Aana 01 .12.2017 . roAr.rne, je4nornacuo je 4oneo

oAJrvKv

1. Yceaja ce llporpaln rocJloBtrba JfI "Crau" ga 2018. roAr,ruy ca Orauaucujcxuu frJraHoM.

2. CacrasHra Aeo oBe oAnyKe je llporpau u flnan lrs raqKe 1. ose oAnyre.

3. llporparra [ocJroBarba rI3 Tarme 1. oee orJryKe ca oBoM oAnyKoM AocraBr{Tr,r Ha canracuocr
Crynmruulr rpa,qa Yxuqa.

4. O pea.nrasaqujra ore o4nyKe crapahe ce Ar,rpeKrop npeAyaeha



   “ ”   2018.  

 1 

 

 

 

 

  „ “  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 2018.  

 
 

 

 

 

 :    „ “ 

 : ,     7. 
 : 031/513-259  

E – mail: findirektor@jpstan.com 

:    

 : 81.22  

 : 07382685 

: 101624709 

: 81211 

 :       ,  

   ђ ,   , 
 ,  
  

 

 

 

 

 

 

  
 30.  2017.   

  



   “ ”   2018.  

 2 

:  

  : 
1.      

 ,      
     
  ,      
         

    
       

3 

3 

4 

4 

5 

6 

6 

 

2. 

 

  

      2017.  

      2017.  

     

    ђ    

        

 

  7 

  7 

  8 

 12 

 12 

 

3. 

 

 

        2018.   
    

      

   

         

 

12 

12 

13 

13 

17 

 

4. 

 

 

           

   

   

   

   џ  

 

18 

18 

19 

20 

20 

 

5. 

 

       

 

20 

 

6. 

 

        
 

20 

 

7. 

 

            
 

21 

 

8. 

 

    

 

22 

 

9.  

   

     

 

22 

 

10. 

 

          

 

22 

 

12. 

 

    

 

23 

  

 

 

 



   “ ”   2018.  

 3 

 

1.    

 

,      
 

  ” ”  (   : )    
/   (   : ) 1990. .      

    T. ,       
 '' '',  1965. . 

            
,             , 

:  
 e           

   ( ),  
     (   , , 

, ,    )    
  (  , , , a    .),    
       ,    

 , 
     ђ    , ,  

,           
 ,     , 

         , 
         ,  

   ,  

       ђ   , 
   „J  “,   ђ   „  "  
 . 

 

    џ         
,   : 
          , 

ђ ,     ,      
      ( ),    
       

    ,      ђ  
,         , 

             
  - , 

      ђ    ,   

  ,    .  
  

  

 

 



   “ ”   2018.  

 4 

 

   ђ         
          ,    

: 
    ,  
 ,   
    . 

 
  : 

 ђ e   ђ        
       ,   

/          ђ   
   ,       

         
 , 

            
   ( ),  

           . 
 
 

 ,      
 

         („   “ 
 15/2016),   ђ        . 

         ,    
    ,     џ   („   “ 

. 54/2009, 73/2010, 101/2011, 93/2012, 62/2013, 63/2013( .), 108/2013, 142/2014, 68/2015 ( . 
)  103/2015),     72/2011, 88/2013, 105/2014, 104/2016 - .   

108/2016),      ђ    , 
              
 („Сл и  “ . 24/12, 48/15, 99/15  42/17),        

       (“ .    . 37/14),   
  („   “ . 124/2012, 14/2015  68/2015),   
,       („   “ . 104/16)   
   („   “ .   50/92, 76/92, 84/92 - ., 33/93, 53/93, 67/93, 

46/94, 47/94 - ., 48/94, 44/95 – . , 49/95, 16/97, 46/98, 26/2001, 101/2005 – .   
99/2011),     ,   ,       

         
 („   “ . 54/17),       („  

 “ . 72/2009, 81/2009 – ., 64/2010 – o  , 24/2011, 121/2012, 42/2013 – 

 , 50/2013 – o  , 98/2013 –  , 132/2014  145/2014),   
 ,    („   “ . 24/2005, 61/2005, 54/2009, 

32/2013  75/2014)     ђ        
(„   “ . 68/2015  81/2016),    ђ    

   ,          



   “ ”   2018.  

 5 

 („   “ . 116/2014),       
           („  

 “ . 113/2013, 21/2014, 66/2014, 118/2014, 22/2015  59/2015),  ,  
         (“ .   ” . 

12/13),           .  

        ,      
 ,  : ,  ,   ђ    

      ,    ђ  
  ,       ,   

    ,    ,    
 ,  . 

 
 

        

  ,      ђ   : 

     ,      
           

  ,        (    
      ),  

           
,         , 

         , 
             

       ( ), 
           

 ,     ,     . 

    „ ”    : 

          ,  
 ,         

   ,  
       , 
      ђ    

  ђ   ,      , 
ђ  ,  ,  ,      

  , 
             

  ,    ђ      
  , 

     , 
     ;  
      ,  



   “ ”   2018.  

 6 

  . 

     : 

       

      

           
  . 

   
 

      ,        
,  : 

 

1.      ,       
,  : 

     ,  

  ; 
 

2.            
   

        

    „ “  

 

 

 

1.       

  

2.   

  

                       ▼                                                      ▼                                                  

1.1.  а  
ф а    

   

 

1.2.  С -а 

  

 

 

 

       ђ   , 
      .  

  

 

        

 

  : 

  ,  ,    
  I  119-18/17  12.10. 2017. ,    4 , 



   “ ”   2018.  

 7 

 

      : 

   :  ,   
(  )      I  023-

45/17,  23.03.2017. ,    4 , 
   :  ,   

(  )      I  023-

45/17,  23.03.2017. ,    4    
   :  ,   (  

)      I  023-45/17,  
23.03.2017. ,    4 . 

 

 

2.    2017.   

 

      2017.   

 

       360.000 m
2 

   

  375  . 

 

              
            

    ,      
,   , : 
        , 
       ,   

       , 
  ђ       ,   
              

  ( ,      
,  ,     

 ,        
  .). 

 

           
,       ђ   (      

    –    ),       
       ђ     

 ,            
  .   ,        

       ,   
        ,    

   .           
 ,          

(    ). 



   “ ”   2018.  

 8 

            
         ,    , 

        , ђ       
  ђ  ,  ђ  ђ   ђ  

   . 
  

     ,     .  
         , ђ    
 .   '' ''        

     :   ''  '',  '' ''  
 '' '',        ђ      

      .  
     , ,       

    24.000 ,         
          

 .  
 

       31.12.2017.   50,    
  49   ђ   (   01.01.2017.      57,  

    55   ђ       ђ  ).  
              
    220.923  .       

                 
        2.392.650,50  .  

      51,         
       .  

             
         . 

 

 : 
  1 –     31.12.2017.  – . 23, 
  1  –     31.12.2017.  – . 28, 

  1  –       31.12.2017.  – . 32. 
 

 

     

  

 2017. ,            
,      (    )    

           . 
             
,         .    
              
     ( ).      
      ђ         



   “ ”   2018.  

 9 

                 
   .  

 

          
/    /       

     .      
       ,         

  , .  
 

          
             

     ,        
. 

 

        2017. ,    
,     ,         

   2017.  .  
 

 

                                        

         

   2017 

 
2017 2018 6/4 6/5 5/4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1       35.700.000,00 35.100.000,00 34.400.000,00 96,36 98,01 98,32 

2       27.600.000,00 27.000.000,00 22.000.000,00 79,71 81,48 97,83 

3         310.000,00 310.000,00 300.000,00 96,77 96,77 100,00 

4  

      
  27.500.000,00 27.500.000,00 27.500.000,00 100,00 100,00 100,00 

 61  91.110.000,00 89.910.000,00 84.200.000,00 92,42 93,65 98,68 

 62   -     399.491,00     

         

5     10.700.000,00 10.700.000,00 11.300.000,00 105,61 105,61 100,00 

5   

    
.    2.300.000,00 2.100.000,00 2.300.000,00 100,00 109,52 91,30 

6  

   ( . .   
. ) 14.400.000,00 10.900.000,00 13.500.000,00 93,75 123,85 75,69 

 65  27.400.000,00 23.700.000,00 27.100.000,00 98,91 114,35 86,50 

         

   118.510.000,00 114.009.491,00 111.300.000,00 93,92 97,62 96,20 

         

7 66 

 ( ,  
,  ) 3.200.000,00 3.100.000,00 3.200.000,00 100,00 103,23 96,88 

         

8  

  ( .    
. , . .) 8.100.000,00 6.100.000,00 8.100.000,00 100,00 132,79 75,31 

 67,68  8.100.000,00 6.100.000,00 8.100.000,00 100,00 132,79 75,31 

         

     129.810.000,00 123.209.491,00 122.600.000,00 94,45 99,51 94,92 

         



   “ ”   2018.  

 10 

         

   2017 a/2017 2018 6/4 6/5 5/4 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1          11.700.000,00 11.700.000,00 10.500.000,00 89,74 89,74 100,00 

2     270.000,00 250.000,00 270.000,00 100,00 108,00 92,59 

3     170.000,00 140.000,00 170.000,00 100,00 121,43 82,35 

4  

 .    
 580.000,00 480.000,00 560.000,00 96,55 116,67 82,76 

 

51 (  
513)  12.720.000,00 12.570.000,00 11.500.000,00 90,41 91,49 98,82 

         

5      990.000,00 960.000,00 990.000,00 100,00 103,13 96,97 

6     1.200.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00 100,00 109,09 91,67 

6   

 .    -
 2.300.000,00 2.100.000,00 2.300.000,00 100,00 109,52 91,30 

7    1.000.000,00 900.000,00 900.000,00 90,00 100,00 90,00 

 513  5.490.000,00 5.060.000,00 5.390.000,00 98,18 106,52 92,17 

         

8       38.180.000,00 37.311.100,00 37.500.000,00 98,22 100,51 97,72 

9  

       
 6.870.200,00 6.850.000,00 6.696.000,00 97,46 97,75 99,71 

10      2.360.000,00 2.360.000,00 2.360.000,00 100,00 100,00 100,00 

11        588.600,00 570.000,00 604.200,00 102,65 106,00 96,84 

12  

   
( . , . .) 1.760.000,00 1.760.000,00 1.880.000,00 106,82 106,82 100,00 

13  

   ( ., , 
, ) 3.950.000,00 3.750.000,00 3.740.000,00 94,68 99,73 94,94 

8 ,9    џ  10%   3.642.000,00 3.642.000,00 3.324.000,00 91,27 91,27 100,00 

 52  57.350.800,00 56.243.100,00 56.104.200,00 97,83 99,75 98,07 

         

14        14.200.000,00 14.200.000,00 13.000.000,00 91,55 91,55 100,00 

15     7.100.000,00 7.100.000,00 7.100.000,00 100,00 100,00 100,00 

16       1.610.000,00 1.610.000,00 1.610.000,00 100,00 100,00 100,00 

17        780.000,00 780.000,00 780.000,00 100,00 100,00 100,00 

18      1.200.000,00 1.100.000,00 1.200.000,00 100,00 109,09 91,67 

19      180.000,00 180.000,00 180.000,00 100,00 100,00 100,00 

20      390.000,00 390.000,00 390.000,00 100,00 100,00 100,00 

21       380.000,00 380.000,00 390.000,00 102,63 102,63 100,00 

22   ђ   810.000,00 780.000,00 810.000,00 100,00 103,85 96,30 

 53  26.650.000,00 26.520.000,00 25.460.000,00 95,53 96,00 99,51 

         

23 540   1.500.000,00 1.500.000,00 1.700.000,00 113,33 113,33 100,00 

         

24      1.850.000,00 1.770.000,00 1.850.000,00 100,00 104,52 95,68 

25    140.000,00 139.000,00 130.000,00 92,86 93,53 99,29 

26  

. . .-  
( . . .,  .) 15.237.160,00 11.900.000,00 12.450.000,00 81,71 104,62 78,10 

27     990.000,00 890.000,00 590.000,00 59,60 66,29 89,90 

28    127.000,00 127.000,00 127.000,00 100,00 100,00 100,00 

29    330.000,00 210.000,00 450.000,00 136,36 214,29 63,64 

30     700.000,00 700.000,00 820.000,00 117,14 117,14 100,00 



   “ ”   2018.  

 11 

31    100.000,00 30.000,00 50.000,00 50,00 166,67 30,00 

32  

   .(  
, . , , .) 1.200.000,00 900.000,00 1.200.000,00 100,00 133,33 75,00 

33  

   (  .  
) 4.200.000,00 3.200.000,00 3.200.000,00 76,19 100,00 76,19 

 55  24.874.160,00 19.866.000,00 20.867.000,00 83,89 105,04 79,87 

         

   128.584.960,00 121.759.100,00 121.021.200,00 94,12 99,39 94,69 

         

34 56      150.000,00 110.000,00 150.000,00 100,00 136,36 73,33 

            

35 57,58    950.000,00 950.000,00 950.000,00 100,00 100,00 100,00 

            

      129.684.960,00 122.819.100,00 122.121.200,00 94,17 99,43 94,71 

            

        -  125.040,00 390.391,00 478.800,00 382,92 122,65 312,21 

         

 

            100% 
          

 ,   ђ            
 .    

      ,  ђ    
       ,      

       .  2017.    
     .  

             
 ,     . 

    (      )  
            

    ,          
   ,     ,       
    2017. . 

 

    2017.    ,      .  
 

        ,      
,        („   “ . 24/2005, 61/2005, 54/2009, 

32/2013  75/2014)     ђ       
 („   “ . 68/2015  81/2016),    ђ  

     ,         
  („   “ . 116/2014),      

       a      
(„   “ . 113/2013, 21/2014, 66/2014, 118/2014, 22/2015  59/2015)  

 .   
 



   “ ”   2018.  

 12 

     2018.         
. 

 

 : 

  2 -       – . 34 

 

    ђ    

 

 2017.         
           , 

        ђ     
,             ђ . 

     ,       
 ,       ,    

 ,    ђ     ,   , 
     .     

           
,             

       ,   
            

     . 
 

      

 

        
 ђ   ,         

 .             
   .           

ђ       .    
     OECD  , , , 

,          
 . 

 „ “           
.    ,          

        .  
 

 3.      2018.   

 

   

  

    “ ” : 
     ,  
 ,         

  ,  
       , 



   “ ”   2018.  

 13 

      ђ   
 , 

     , ђ  ,  , 
   ,       

 , 
            

  ,    ђ      
           

 ,  
     , 
     ;  
      ,  

  . 
 

 ђ       2018.        
           “ ” 

    ,       ,  
           ђ , 

   . 
 

 

      

 

           
    : 

           
   (       

, ђ ,   ),  

        ,  ђ  
,     . 

  

          :   
 

  ђ    , ђ   
 , 

          
       . 

 

 

   

  

             
( ђ   ),    ђ      

 ,         ђ    
      .         



   “ ”   2018.  

 14 

     ђ      
,          ,   

      ,          
 .  

 

 

 

        
 

           )   –   

.
. 

 

      

 

     

1   29 760.000,50 

2  16 1.143.542,40 

3   72/  419.235,30 

4   72/  740.561,58 

5   74/  423.190,35 

6  6. 443.954,50 

7   3. 234.000,00 

8   5. 1.551.996,37 

9    7. 1.206.256,48 

10    9. 1.432.710,84 

11  4. 402.643,12 

12   10. 806.696,00 

13   13. 477.840,00 

14  4/  117.975,00 

15    4. 611.318,40 

16  31. 213.950,00 

17 .  2. 248.655,00 

18 .  133/I,II,III 3.298.954,45 

19 .  151. 1.915.798,50 

20 .  131. 549.670,00 

21 .  125. 1.229.657,00 

22   7. 879.989,00 

23   20. 440.770,00 

24   22. 525.723,00 

25   24. 383.185,00 

26   44 565.875,00 

  : 21.024.147,79 



   “ ”   2018.  

 15 

           )      

.
.            

1   68 412.500,00 

2   29 410.011,00 

  : 822.511,00 

           )        

.
.            

1 .  9 987.888,00 

2   4 2.372.833,00 

3   56 2.199.044,80 

4   25 709.632,00 

  : 6.269.397,80 

 

 

)    :                                

. 
.            

1   1 1.967.078,40 

2   9/1 588.000,00 

3   9/2 900.000,00 

4   11/2 900.000,00 

5   10 945.000,00 

6   27/1 160.670,40 

7   27/2 220.000,00 

8    43 592.355,28 

9    45 563.006,40 

10   49 616.572,00 

11   23/  123.062,50 

12   33-35 75.900,00 

13   3-5 58.350,00 

14  58,60,62 288.948,00 

15   35 833.295,00 

16 .  34,36,38 268.070,00 

17 .  64/ 1,2 1.765.610,00 

 : 10.865.917,98 

 

 

  



   “ ”   2018.  

 16 

      )   –   21.024.147,79 

 )     822.511,00 

 )        6.269.397,80 

 )    -    10.865.917,98 

                                                               :  38.981.974,57 

   

       

1  26 722.500,00 

2  30 1.101.800,00 

3  46 190.275,00 

4   16 147.780,00 

  2.162.355,00 

   

    C    

1   78  499.100,00 

2   80  651.650,00 

3  45 1.679.300,00 

4   32 -  1.018.586,00 

5    26 452.321,00 

6 .  125 2.273.550,00 

7   36  561.880,00 

8   67 120.800,00 

9   5 2.946.900,00 

10  44  1.660.720,00 

11  46  1.469.810,00 

  13.334.617,00 

   

        

1   218.650,00 

2     1.851.444,52 

3      631.840,00 

4   350.000,00 

5   4.356.423,00 

  7.408.357,52 

   

      

   

   ( ,       ) 9.000.000,00 

   



   “ ”   2018.  

 17 

  

   ђ         
 ,         ( ),    
    : 

 

      ,  /   
   ,   

           
. 

   ,      ,   
       ,    
   ,   ђ        

   ђ       
,   , ђ ,   . 

 

        

 

          
   ,          

,    ,        .  
   ђ   ,       , 

 ,       ,    
 ,            

  ,          
     (   : ):  
           ,  

  ,         , 
             

 ,     

     ,        
    ,  ,     ,  

   (      ,     30 
      ), 

          , 
          . 

 

          , 
    –   /  ,     

         
        ,     

 .  
            

            
 (         ).   

            , 



   “ ”   2018.  

 18 

      ,     ,    
  ђ          

  (       ),   
  .  

  

           
    ( ђ - ,      

    ),    .        
            

  . 
     ,      

   ,     ,    
 ,     ,        
     ,         

.   

  

 4.         

  

   

 

    : 
      , ђ ,   

   (  ),  
         , 
      ђ      , 
        

( ђ           ) 

 , 

             
  - ,     

  ,    .  
 

    ,       
     ,       

     ђ         
. 

 

  2018.               
   2017. ,       2017.    

          ,    
      2017.    6     

  . 
 

       ,      
     –      

             2018. 



   “ ”   2018.  

 19 

,   ђ            
 (    ,      .) 

  

             
         ђ   ,   
        . 

  

         , 
    ,  2018. ,        

    2017. .  
 

     ,     
            

             

    .          . 

 

  
 

   2018.         2017. . 
  

            
      2017. ,    2017.     ђ  
           ,     
   2017. . 

         ,     
              . 

           2017.   
   . 

   –       
        2018.      
              

   (“ .  ” .50/2012),      
(„   ",  59  28.  2016.)     

            
,            

 . 
            2017.   

    2017.         
    ,        ђ    
  . 

    ,  ,     
             2017. 

. 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 20 

  

 

   2018.          
 ,             

          , 
             

    .       , 
            

   (  )     
  ,   .  

 

     : /m2
   31.12.2017. : 

 

  

 

  

 

  

 

 

    3,20 2,41 5,61 

 ,   4,22 1,64 5,86 

 ,    4,42 1,64 6,06 

    5,40 2,72 8,12 

  

  џ  

 

      џ /   2018.     
    . 

    : 
  3 –      31.12.2018.  – . 37,  

  3  –      31.12.2018.  – . 44, 

  3  –       2018.  – . 49, 

  4 –      џ  – .51, 

  5 –   – . 52. 

 

5.     

 

          џ    
  2018. . 

 

 6.     

 

   2017.    50   ђ  ,   
       31.12.2017. ,        

  ђ  51 . 
    ,             

      ,  ,    
,          ђ     

  ,           
(„   “,  116/2014).       2018.  



   “ ”   2018.  

 21 

     2014.         
    .  2018.         

        ђ     
,             .  2018. 

           ,     : 
  ,             

  ,              
.  

  2018.       ,   
    ,        

  ,         ђ  
   ,             

 .            
 ,    ђ     . 

 

            
           , 

            I  06 
/85/13 od 03.10.2013.    ђ        
   23%,       19%    . 

  

              
    .   ђ     
          67.  6     

        .   ђ  
     ,         

  .           
 ђ        („   “ . 

68/2015  81/2016),            
       („   “ . 

113/2013, 21/2014, 66/2014, 118/2014, 22/2015  59/2015). 
 : 

  6 –    /   – 

.54, 

  7 –      – . 55, 

  8 –   – . 57, 

  9 –    – . 58,  

  9  –       2018.  – . 61, 

  10 -    – . 62, 

  11 -     – . 64. 

 

 7.    
 

     ,     2018. . 
 12 –   – . 66. 





   “ ”   2018.  

 23 

 

     1
     

     31.12.2017. 
     000 

 , 
 

         
                     

31.12.2017. 

  
( )              
31.12.2017. 

      

0 .     0001   

  .   (0003+0010+0019+0024+0034) 0002 58.570 58.431

1 
I.   
(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 

0003  

010   019 1.    0004  

011, 012   
019 

2. , , ,    , 
    

0005   

013   019 3.  0006   

014   019 4.    0007   

015   019 5.     0008   

016   019 6.     0009   

2 
II. , JE    (0011 + 
0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016 + 0017 + 0018) 

0010 55.235 55031 

020, 021   
029 

1.  0011   

022   029 2. ђ   0012 11.922 12.720 

023   029 3.    0013 3.352 2.350 

024   029 4.   0014 3.9961 39.961 

025   029 5.  ,    0015   

026   029 6. ,      0016   

027   029 7.   ђ  ,    0017   

028   029 8.   ,    0018   

3 III.   (0020 + 0021 + 0022 + 0023) 0019   

030, 031   
039 

1.     0020   

032   039 2.   0021   

037   039 3.     0022   

038   039 4.     0023   

04.  047 
IV.    0025 + 
0026 + 0027 + 0028 + 0029 + 0030 + 0031 + 0032 + 0033) 

0024 3.335 3.400 

040   049 1.       0025   

041   049 
2.        

  
0026   



   “ ”   2018.  

 24 

042   049 
3.           

    
0027   

 043,  
044   049 

4.        0028   

 043,  
044   049 

5.       0029   

 045   
049 

6.     0030   

 045   
049 

7.     0031   

046   049 8.         0032   

048   049 9.     0033 3.335 3.400 

5 
V.   (0035 + 0036 + 0037 + 
0038 + 0039 + 0040 + 0041) 

0034   

050   059 1.        0035   

051   059 2.      0036   

052   059 3.        0037   

053   059 
4.        

 
0038   

054   059 5.     0039   

055   059 6.     0040   

056   059 7.    0041   

288 .    0042   

 
.   (0044 + 0051 + 0059 + 0060 + 0061 + 

0062 + 0068 + 0069 + 0070) 
0043 422.160 430722 

 1 I.  (0045 + 0046 + 0047 + 0048 + 0049 + 0050) 0044 1.885 1.844 

10 1. ,  ,     0045 1.850 1.820 

11 2.      0046   

12 3.   0047   

13 4.  0048   

14 5.     0049   

15 6.       0050 35 24 

 
II.     (0052 + 0053 
+ 0054 + 0055 + 0056 + 0057 + 0058) 

0051 10.540 .9850 

200   209 1.    –      0052   

201   209 2.    –      0053   

202   209 3.    –     0054   

203   209 4.    –     0055   



   “ ”   2018.  

 25 

204   209 5.    0056 10.540 9.850 

205   209 6.    0057   

206   209 7.      0058   

21 III.     0059 383.000 38.4000 

22 IV.   0060 1.435 228 

236 
V.       

     
0061   

23  236  
237 

VI.    (0063 
+ 0064 + 0065 + 0066 + 0067) 

0062  20.000 

230   239 
1.     –     

 
0063   

231   239 
2.     –    

 
0064   

232   239 3.       0065   

233   239 4.       0066   

234, 235, 238  
 239 

5.     0067  2.0000 

24 VII.     0068 25.300 14.800 

27 VIII.     0069   

28  288 IX.    0070   

 
.   =   (0001 + 

0002 + 0042 + 0043) 
0071 480.730 489.153 

88 Ђ.   0072 3.507 3.507 

     

 
.  (0402 + 0411 – 0412 + 0413 + 0414 + 0415 – 0416 

+ 0417 + 0420 – 0421) ≥ 0 = (0071 – 0424 – 0441 – 0442) 
0401 27.345 28.241 

30 
I.   (0403 + 0404 + 0405 + 0406 + 0407 + 
0408 + 0409 + 0410) 

0402 13.292 13.292 

300 1.   0403   

301 2.      0404   

302 3.  0405   

303 4.   0406 13.292 13.292 

304 5.   0407   

305 6.   0408   

306 7.   0409   

309 8.    0410   

31 II.     0411   

047  237 III.    0412   

32 IV.  0413 925 925 



   “ ”   2018.  

 26 

330 

V.     
  , 

,    

0414   

33  330 

VI.      
      

  (    
 33  330) 

0415   

33  330 

VII.      
      

  (    
 33  330) 

0416   

34 VIII. Ђ   (0418 + 0419) 0417 13.128 14.024 

340 1. ђ     0418 13.003 13.499 

341 2. ђ     0419 125 525 

 IX.     0420   

35 X.  (0422 + 0423) 0421   

350 1.    0422   

351 2.    0423   

 .     (0425 + 0432) 0424 782 896 

40 
X.   (0426 + 0427 + 0428 + 0429 
+ 0430 + 0431) 

0425   

400 1.       0426   

401 2.       0427   

403 3.     0428   

404 4.        0429   

405 5.      0430   

402  409 6.    0431   

41 
II.   (0433 + 0434 + 0435 + 0436 + 0437 
+ 0438 + 0439 + 0440) 

0432 782 896 

410 1.        0433   

411 2.        0434   

412 3.       0435   

413 
4.         

    
0436   

414 5.       0437 782 896 

415 6.       0438   

416 7.      0439   

419 8.    0440   

498 .    0441   

42  49 (  
498) 

.   (0443 + 0450 + 0451 + 0459 + 

0460 + 0461 + 0462) 
0442 452.603 460.016 

42 
I.    (0444 + 
0445 + 0446 + 0447 + 0448 + 0449) 

0443 318 261 

420 1.         0444   



   “ ”   2018.  

 27 

421 2.        0445   

422 3.       0446   

423 4.       0447   

427 
5.        

    
0448   

424, 425, 426  
429 

6.     0449 318 261 

430 II.  ,    0450   

43  430 
III.    (0452 + 0453 + 0454 + 0455 
+ 0456 + 0457 + 0458) 

0451 2.830 2.810 

431 1.  –        0452   

432 2.  –        0453   

433 3.  –       0454   

434 4.  –       0455   

435 5.    0456 2.830 2.810 

436 6.    0457   

439 7.     0458   

44, 45  46 IV.    0459 429.285 438.345 

47 
V.       

 
0460 1.820 1.750 

48 
VI.    ,   

  
0461   

49  498 VII.    0462 18.350 16.850 

 

.     (0412 + 0416 + 
0421 – 0420 – 0417 – 0415 – 0414 – 0413 – 0411 – 0402) ≥ 0 = 
(0441 + 0424 + 0442 – 0071) ≥ 0 

0463   

 Ђ.   (0424 + 0442 + 0441 + 0401 – 0463) ≥ 0 0464 480.730 489.153 

89 .   0465 3.507 3.507 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 28 

 

     1a 

     

    01.01 - 31.12.2017. 

     

     

     000  

 
, 
 

 AO  

 

01.01-

31.12.2017. 

 ( ) 
01.01-

31.12.2017. 

        

60  65, 
 62 

 63 .   (1002 + 1009 + 1016 + 1017) 1001 118.510 113.610 

60 

I.     (1003 + 1004 + 1005 + 
1006 + 1007+ 1008) 1002   

600 

1.         
    1003   

601 

2.         
    1004   

602 

3.        
    1005   

603 

4.        
    1006   

604 5.        1007   

605 6.        1008   

61 

II.       

(1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 1015) 1009 91.110 89.910 

610 

1.         
      1010   

611 

2.         
      1011   

612 

3.         
     1012   

613 

4.         
     1013   

614 

5.         
 1014 91.110 89.910 

615 

6.         
  1015   

64 

III.   , , 
,   . 1016   

 

 65 IV.    1017 27.400 23.700 



   “ ”   2018.  

 29 

 

     
 

  

50  55, 
62  63 

.   (1019 – 1020 – 1021 + 1022 + 

1023 + 1024 + 1025 + 1026 + 1027 + 1028+ 1029) ≥ 0 

1018 

128.585 121.360 

50 I.     1019   

62 II.       1020  399 

630 

III.     
      1021   

631 

IV.      
     1022   

51  
513 V.   1023 12.720 12.570 

513 VI.     1024 5.490 5.060 

52 

VII.  ,    
   1025 57.351 56.243 

53 VIII.    1026 26.650 26.520 

540 IX.   1027 1.500 1.500 

541  
549 X.    1028   

55 XI.   1029 24.874 19.866 

 .   (1001 – 1018) ≥ 0 1030   

 .   (1018 – 1001) ≥ 0 1031 10.075 7.750 

66 .   (1033 + 1038 + 1039) 1032 3.200 3.100 

66,  
662, 663 

 664 

I.      
    (1034 + 1035 + 

1036 + 1037) 1033   

660 

1.        
 1034   

661 2.        1035   

665 

3.         
   1036   

669 4.    1037   

662 II.    (   ) 1038 3.200 3.100 

663  664 

III.      
   (   
) 1039   

56 Ђ.   (1041 + 1046 + 1047) 1040 150 110 

56,  
562, 563 

 564 

I.      
     

  (1042 + 1043 + 1044 + 1045) 1041   



   “ ”   2018.  

 30 

560 

1.         
  1042   

561 

2.        
  1043   

565 

3.          
  1044   

566  569 4.    1045   

562 II.   (   ) 1046 150 110 

563  564 

III.      
   (   
) 1047   

 .    (1032 – 1040) 1048 3.050 2.990 

 .    (1040 – 1032) 1049   

683  685 

.   Ђ    
       

   1050   

583  585 

.   Ђ    
       

   1051   

67  68, 
 683 

 685 .   1052 8.100 6.100 

57  58, 
 583 

 585 .   1053 950 950 

 

.      
  

(1030 – 1031 + 1048 – 1049 + 1050 – 1051 + 1052 – 1053) 1054 125 390 

 

.      
 

 (1031 – 1030 + 1049 – 1048 + 1051 – 1050 + 1053 – 1052) 1055   

69-59 

.      
,    

      
 1056   

59-69 

.      , 
    

      1057   

 

 

.    (1054 – 1055 + 1056 – 

1057) 1058 125 390 

 

.    (1055 – 1054 + 1057 – 

1056) 1059   

 

 .       



   “ ”   2018.  

 31 

 

721 I.    1060   

 

 722 II.     1061   

 

 722 III.     1062   

723 .     1063   

 

.   (1058 – 1059 – 1060 – 1061 + 1062 - 

1063) 1064 125 390 

 

.   (1059 – 1058 + 1060 + 1061 – 1062 + 

1063) 1065   

 

I.      
 1066  

 

 

II.      
 1067  

 

 

III.       
 1068  

 

 

IV.       
 1069  

 

 V.       

 1.     1070   

 2.  ( )    1071   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 32 

 

    1  

    

   01.01.  31.12.2017.  

    

    000  . 

  

 

 2017.  
( ) 

2017. 

  1 2 

.         

I.      (1  3) 3001 149.205 137.437 

1.     3002 115.105 109.137 

2.      3003 3.200 3.100 

3.      3004 30.900 25.200 

II.      (1  5) 3005 151.901 138.643 

1.      3006 73.640 64.300 

2. ,       3007 57.351 56.243 

3.   3008 150 110 

4.    3009   

5.       3010 20.910 18.100 

III.       (I-II) 3011   

IV.       (II-I) 3012 2.696 1.206 

.     
 

   

I.      (1  5) 3013   

1.     (  ) 3014   

2.   , , , 
    

3015   

3.    (  ) 3016   

4.      3017   

5.   3018   

II.      (1  3) 3019   

1.     (  ) 3020   

2.   , , , 
    

3021   

3.    (  ) 3022   

III.       (I-II) 3023   

IV.       (II-I) 3024   



   “ ”   2018.  

 33 

.     
 

   

I.      (1  5) 3025 260 272 

1.    3026   

2.   (  ) 3027   

3.   (  ) 3028   

4.    3029 260 272 

5.    3030   

II.      (1  6) 3031 264 262 

1.      3032   

2.   ( ) 3033   

3.   ( ) 3034   

4.   ( ) 3035 264 262 

5.   3036   

6.   3037   

III.       (I-II) 3038  10 

IV.       (II-I) 3039 4  

.   (3001 + 3013 + 3025) 3040 149.465 137.709 

.   (3005 + 3019 + 3031) 3041 152.165 138.905 

Ђ.    (3040 – 3041) 3042   

.    (3041 – 3040) 3043 2.700 1.196 

.      3044 28.000 15.996 

.      
  

3045   

.      
  

3046   

.      (3042 

– 3043 + 3044 + 3045 – 3046) 
3047 25.300 14.800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 34 

     2  
     

      
     

     000  

  

2015.  
(  -3 

) 

2016.  
(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 100.160 90.210 118.510 111.300 

 101.567 112.781 114.009   

/  (%) 101% 125% 96%   

     

     000  

  

2015.  
(  -3 

) 

2016.  

(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 110.257 116.775 128.585 121.021 

 105.816 112.307 121.021   

/  (%) 96% 96% 94%   

     

     000  

  

2015.  
(  -3 

) 

2016.  
(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 111.090 118.110 129.810 122.600 

 110.632 119.025 123.010   

/  (%) 100% 101% 95%   

     

     000  

  

2015.  
(  -3 

) 

2016.  
(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 111.057 118.075 129.685 122.121 

 110.566 118.455 122.620   

/  (%) 100% 100% 95%   



   “ ”   2018.  

 35 

     

     000  

  

2015.  
(  -3 

) 

2016.  
(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 33 35 125 479 

 66 570 390   

/  (%) 200% 1629% 312%   

     

     000  

  

2015.  
(  -3 

) 

2016.  
(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 33 35 125 479 

 66 570 390   

/  (%) 200% 1629% 312%   

     

     

    
31.12. 

2015.  
(  -3 

) 

2016.  
(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 59 59 51 46 

 57 57 50   

 -  -2 -2 -1   

     

      

   

2015.  
(  -3 

) 

2016.  
(  -2 

) 

2017.  
(  -1 

) 

2018. 

 
(  

) 

 47.338 48.807 44.966 42.954 

 41.571 41.251 41.611   

/  (%) 88% 85% 93%   

     

     



   “ ”   2018.  

 36 

  

2015.  
 

(  -3 

) 

2016.  
 

(  -2 

) 

2017.  
 

(  -1 

) 

2018. 

 
                 

(  
) 

EBITDA 1.415 1.686 2.000 2.329 

 0,93 0,93 0,94 0,94 

 /  16,27 15,896 16,32 15,26 

                       
  0,00084 0,00702 0,00342 0,00569 

  0,9596 1,004 0,9361 0,9197 

 0,502 0,451 0,458 0,458 

     

      

     

:     

EBITDA (Earnings before Interest, Taxes, Depreciation and Amortization)    
            ,    

    .     

   /         . 

     /  . 

 /      (    ,  
    ),   (      ). 

        (     
 )  /    (    ,   ). 

      /  . 

         (  ,  
    ) /   (       
). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 37 

       3 

       

     31.12.2018. 

       000  

 
, 
 

         

  

 
31.03.2018. 

 
30.06.2018. 

 
30.09.2018. 

 
31.12.2018. 

1 2 3 4 5 6 7 

       

0 
.    

 
0001     

  
.   

(0003+0010+0019+0024+0034) 
0002 58.866 58.938 59.871 58.411 

1 

I.  
 

(0004+0005+0006+0007+0008+0009) 

0003     

010   019 1.    0004     

011, 012  
 019 

2. , , , 
   ,   
  

0005     

013   019 3.  0006     

014   019 4.    0007     

015   019 
5.    

 
0008     

016   019 6.     0009     

2 

II. , 
JE    (0011 

+ 0012 + 0013 + 0014 + 0015 + 0016 

+ 0017 + 0018) 

0010 55.531 55.611 56.671 55.271 

020, 021  
 029 

1.  0011     

022   029 2. ђ   0012 12.720 12.720 12.720 12.350 

023   029 3.    0013 .850 2.930 3.990 2.960 

024   029 4.   0014 39.961 39.961 39.961 39.961 

025   029 
5.  ,   

 
0015     

026   029 
6. ,    
  

0016     

027   029 
7.   ђ  , 

   
0017     

028   029 
8.   ,  

  
0018     



   “ ”   2018.  

 38 

3 
III.   
(0020 + 0021 + 0022 + 0023) 

0019     

030, 031  
 039 

1.     0020     

032   039 2.   0021     

037   039 3.     0022     

038   039 4.     0023     

04.  047 

IV.  
  

0025 + 0026 + 0027 + 0028 + 0029 + 

0030 + 0031 + 0032 + 0033) 

0024 3.335 3.327 3.200 3.140 

040   049 
1.     

  
0025     

041   049 

2.     
    

 

0026     

042   049 

3.     
      

    

0027     

 043,  
044   049 

4.     
   

0028     

 043,  
044   049 

5.    
   

0029     

 045   
049 

6.     0030     

 045   
049 

7.    
 

0031     

046   049 
8.       

  
0032     

048   049 
9.    

 
0033 3.335 3.327 3.200 3.140 

5 

V.  
 (0035 + 0036 + 

0037 + 0038 + 0039 + 0040 + 0041) 

0034     

050   059 
1.     

   
0035     

051   059 
2.    

  
0036     

052   059 
3.     

   
0037     

053   059 
4.     

    
0038     



   “ ”   2018.  

 39 

054   059 5.     0039     

055   059 6.     0040     

056   059 7.    0041     

288 
.   

 
0042     

 

.   (0044 + 
0051 + 0059 + 0060 + 0061 + 0062 + 

0068 + 0069 + 0070) 

0043 432.169 434.880 436.310 438.440 

 1 
I.  (0045 + 0046 + 0047 + 
0048 + 0049 + 0050) 

0044 2.324 2.800 2.950 1.880 

10 
1. ,  ,  

   
0045 2.300 2.800 2.950 1.850 

11 
2.    

  
0046     

12 3.   0047     

13 4.  0048     

14 
5.    

 
0049     

15 6.       0050 24   30 

 

II.   
  (0052 + 0053 

+ 0054 + 0055 + 0056 + 0057 + 0058) 

0051 8.560 8.930 8.670 9.120 

200   209 
1.    –   

   
0052     

201   209 
2.    –  

    
0053     

202   209 
3.    –   

  
0054     

203   209 
4.    –  

   
0055     

204   209 5.    0056 8.560 8.930 8.670 9.120 

205   209 6.    0057     

206   209 
7.     

 
0058     

21 
III.   

  
0059 386.000 388.000 389.000 392.000 

22 IV.   0060 85 250 190 140 



   “ ”   2018.  

 40 

236 

V.   
     

   
 

0061     

23  236 
 237 

VI.  
  

(0063 + 0064 + 0065 + 0066 + 0067) 

0062 20.000 20.000 20.000 20.000 

230   239 
1.     
–      

0063     

231   239 
2.     
–     

0064     

232   239 
3.      

 
0065     

233   239 
4.      

 
0066     

234, 235, 238 

  239 

5.    
 

0067 20.000 20.000 20.000 20.000 

24 
VII.  

   
0068 15.200 14.900 15.500 15.300 

27 
VIII.    

 
0069     

28  288 
IX.   

 
0070     

 

.   = 
  (0001 + 

0002 + 0042 + 0043) 

0071 491.035 493.818 496.181 496.851 

 

88 
Ђ.   0072 3.507 3.507 3.507 3.507 

 

 
      

 

.  (0402 + 0411 – 0412 + 

0413 + 0414 + 0415 – 0416 + 0417 + 

0420 – 0421) ≥ 0 = (0071 – 0424 – 

0441 – 0442) 

0401 28.293 28.417 28.549 28.720 

30 

I.   (0403 + 
0404 + 0405 + 0406 + 0407 + 0408 + 

0409 + 0410) 

0402 13.292 13.292 13.292 13.292 

300 1.   0403     

301 
2.     

 
0404     

302 3.  0405     

303 4.   0406 13..292 13.292 13.292 13.292 

304 5.   0407     

305 6.   0408     

306 7.   0409     

309 8.    0410     

31 
II.    

 
0411     

047  237 
III.   

 
0412     



   “ ”   2018.  

 41 

 

32 
IV.  0413 925 925 925 925 

330 

V.  
   

 
 , 

,  
  

0414     

33  330 

VI.   
    

   
  

  
(     33 

 330) 

0415     

33  330 

VII.   
    

   
  

  
(     33 

 330) 

0416     

34 
VIII. Ђ  

 (0418 + 0419) 0417 14.076 14.200 14.332 14.503 

340 
1. ђ    

 
0418 14.024 14.024 14.024 14.024 

341 
2. ђ    

 
0419 52 176 308 479 

 
IX.    

 
0420     

 

35 
X.  (0422 + 0423) 0421     

350 1.    0422     

351 2.    0423     

 
.   
  (0425 + 0432) 0424 896 896 896 896 

40 

X.   
(0426 + 0427 + 0428 + 0429 + 0430 + 

0431) 

0425     

400 
1.     

  
0426     

401 
2.    

   
0427     

403 
3.    

 
0428     

404 
4.      

  
0429     

405 
5.     

 
0430     

402  409 6.    0431     

41 

II.   (0433 
+ 0434 + 0435 + 0436 + 0437 + 0438 

+ 0439 + 0440) 

0432 896 896 896 896 



   “ ”   2018.  

 42 

410 
1.      
  

0433     

411 
2.     

   
0434     

412 
3.     

  
0435     

413 

4.     
      

  

0436     

414 
5.      

 
0437     

415 
6.      

 
0438     

416 
7.     

 
0439     

419 8.    0440 896 896 896 896 

498 
.   

 
0441     

42  49 
(  498) 

.   
(0443 + 0450 + 0451 + 0459 + 0460 + 

0461 + 0462) 

0442 461.846 464.505 466.736 467.235 

42 

I.  
  (0444 

+ 0445 + 0446 + 0447 + 0448 + 0449) 

0443 196 130 66 261 

420 
1.    

     
0444     

421 
2.     

   
0445     

422 
3.      

 
0446     

423 
4.      

 
0447     

427 

5.     
    
   

0448     

424, 425, 426 

 429 

6.    
 

0449 196 130 66 261 

430 
II.  , 

   
0450     

43  430 

III.    
(0452 + 0453 + 0454 + 0455 + 0456 + 

0457 + 0458) 

0451 2.360 2.420 2.650 2.710 

431 
1.  –    

    
0452     

432 
2.  –    

    
0453     

433 
3.  –   

    
0454     

434 
4.  –   

    
0455     

435 5.    0456 2.360 2.420 2.650 2.710 

436 6.    0457     

439 7.     0458     



   “ ”   2018.  

 43 

44, 45  46 
IV.   

 
0459 440.510 443.185 445.230 445.434 

47 

V.    
   

 

0460 1.830 1.750 1.690 1.670 

48 

VI.    
,    

 

0461     

49  498 
VII.   

 
0462 16.950 1.7020 17.100 17.160 

 

.    
 (0412 + 0416 + 0421 – 0420 – 

0417 – 0415 – 0414 – 0413 – 0411 – 0402) ≥ 0 = 
(0441 + 0424 + 0442 – 0071) ≥ 0 

0463     

 
Ђ.   (0424 + 0442 + 0441 
+ 0401 – 0463) ≥ 0 

0464 491.035 493.818 496.181 496.851 

 

89 
.   0465 3.507 3.507 3.507 3.507 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 44 

 

       3  

       

    01.01 - 31.12.2018. 

       

       

      

 000  
 

 
, 
 

 AO  

         

 

01.01-

31.03.2018. 

 

01.01-

30.06.2018. 

 

01.01-

30.09.2018. 

  
01.01-

31.12.2018. 

1 2 3 4 5 6 7 

 

   
  

    

60  65, 
 62  63 

.   (1002 + 
1009 + 1016 + 1017) 1001 

23.200 56.100 79.000 111.300 

60 

I.     
(1003 + 1004 + 1005 + 1006 + 1007+ 

1008) 1002 

    

600 

1.      
     

  1003 

    

601 

2.      
     

  1004 

    

602 

3.      
    

  1005 

    

603 

4.      
    

  1006 

    

604 

5.      
  1007 

    

605 

6.      
  1008 

    

61 

II.    
   

(1010 + 1011 + 1012 + 1013 + 1014 + 

1015) 1009 

19.700 38.600 56.200 84.200 

610 

1.      
     
    1010 

    

611 

2.      
     
    1011 

    

612 

3.      
    
    1012 

    



   “ ”   2018.  

 45 

613 

4.      
    
    1013 

    

614 

5.      
    1014 

19.700 38.600 56.200 84.200 

615 

6.     
     

 1015 

    

64 

III.   , 
, , 

  . 1016 

    

65 

IV.   
 1017 

3.500 17.500 22.800 27.100 

 

   
 

     

50  55, 62 
 63 

.   (1019 – 

1020 – 1021 + 1022 + 1023 + 1024 + 

1025 + 1026 + 1027 + 1028+ 1029) ≥ 0 1018 

24.254 58.177 81.751 121.021 

50 

I.    
 1019 

    

62 

II.    
   1020 

    

630 

III.   
   

   
  1021 

    

631 

IV.   
   

   
  1022 

    

51  513 V.   1023 2.300 4.900 7.100 11.500 

513 

VI.    
 1024 

1.700 3.100 4.100 5.390 

52 

VII.  , 
    

  1025 

13.454 25.777 38.051 56.104 

53 

VIII.   
 1026 

4.800 10.300 16.400 25.460 

540 IX.   1027 
   1.700 

541  549 

X.   
 1028 

    

55 XI.   1029 2.000 14.100 16.100 20.867 

 

.   (1001 – 

1018) ≥ 0 1030 
    

 

.   (1018 – 

1001) ≥ 0 1031 
1.054 2.077 2.751 9.721 

66 

.   
(1033 + 1038 + 1039) 1032 

500 1.100 1.700 3.200 



   “ ”   2018.  

 46 

66,  
662, 663  

664 

I.    
    

  (1034 
+ 1035 + 1036 + 1037) 1033 

    

660 

1.     
    1034 

    

661 

2.     
   1035 

    

665 

3.      
    

  1036 

    

669 4.    1037 
    

662 

II.    (  
 ) 1038 

500 1.100 1.600 3.200 

663  664 

III.   
   

   
(   ) 1039 

    

56 

Ђ.   
(1041 + 1046 + 1047) 1040 

40 70 110 150 

56,  
562, 563  

564 

I.    
   

    
  (1042 

+ 1043 + 1044 + 1045) 1041 

    

560 

1.      
    

 1042 

    

561 

2.      
    1043 

    

565 

3.      
    

  1044 

    

566  569 4.    1045 
    

562 

II.   (  
 ) 1046 

40 70 110 150 

563  564 

III.   
   

   
(   ) 1047 

    

 

.    
(1032 – 1040) 1048 

460 1.030 1.590 3.050 

 

.   
 (1040 – 1032) 1049 

    

683  685 

.   Ђ  
   

     
   

 1050 

    



   “ ”   2018.  

 47 

583  585 

.   Ђ  
   

     
   

 1051 

    

67  68, 
 683  

685 .   1052 

1.900 3.700 4.900 8.100 

57  58, 
 583  

585 .   1053 

200 400 680 950 

 

.    
    

(1030 – 1031 + 1048 – 1049 + 1050 – 

1051 + 1052 – 1053) 1054 

1.106 2.253 3.059 479 

 

.    
   

 (1031 – 1030 + 1049 – 1048 + 1051 – 

1050 + 1053 – 1052) 1055 

    

69-59 

.    
  ,  

  
   

    1056 

    

59-69 

.    
  ,  

  
   

    1057 

    

 

.   
 (1054 – 1055 + 

1056 – 1057) 1058 

1.106 2.253 3.059 479 

 

.   
 (1055 – 1054 + 

1057 – 1056) 1059 

    

 .     
    

 

721 I.    1060 
    

 722 

II.   
  1061 

    

 722 

III.   
  1062 

    

723 

.    
 1063 

    

 

.   (1058 – 1059 – 

1060 – 1061 + 1062 - 1063) 1064 

1.106 2.253 3.059 479 

 

.   (1059 – 1058 + 

1060 + 1061 – 1062 + 1063) 1065 
    

 

I.     
  1066 

    



   “ ”   2018.  

 48 

 

II.    
  

 1067 

    

 

III.     
  

 1068 

    

 

IV.     
  

 1069 

    

 

 V.     
    

 1.     1070 
    

 

2.  ( )   
 1071 

    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 49 

      3  

    

    01.01.    31.12.2018.  

     

 000  
 

  

 

  
01.01-

31.03.2018 

 

01.01-

30.06.2018 

  
01.01-

30.09.2018 

  
01.01-

31.12.2018 

.     
 

          

I.      (1  3) 3001 35.278 66.816 99.813 138.944 

1.     3002 30.078 52.096 78.263 108.644 

2.      3003 700 1.420 1.950 3.200 

3.      3004 4.500 13.300 19.600 27.100 

II.      (1  5) 3005 34.680 66.920 99.120 138.454 

1.      3006 16.300 31.900 47.600 63.900 

2. ,       3007 13.440 25.750 38.010 56.104 

3.   3008 40 70 110 150 

4.    3009         

5.       3010 4.900 9.200 13.400 18.300 

III.       (I-II) 3011         

IV.       (II-I) 3012         

.     
 

          

I.      (1  5) 3013         

1.     (  ) 3014         

2.   , , , 
    

3015         

3.    (  ) 3016         

4.      3017         

5.   3018         

II.      (1  3) 3019         

1.     (  ) 3020         

2.   , , , 
    

3021         

3.    (  ) 3022         

III.       (I-

II) 
3023         

IV.       (II-I) 3024         

.     
 

          



   “ ”   2018.  

 50 

I.      (1  5) 3025 68 136 204 272 

1.    3026         

2.   (  ) 3027         

3.   (  ) 3028         

4.    3029 68 136 204 272 

5.    3030         

II.      (1  6) 3031 66 132 197 262 

1.      3032         

2.   ( ) 3033         

3.   ( ) 3034         

4.   ( ) 3035 66 132 197 262 

5.   3036         

6.   3037         

III.       (I-

II) 
3038 2 4 7 10 

IV.       (II-

I) 
3039         

.    (3001 + 3013 + 3025) 3040 35.346 66.952 100.017 139.216 

.    (3005 + 3019 + 3031) 3041 34.746 67.052 99.317 138.716 

Ђ.    (3040 – 3041) 3042   100     

.    (3041 – 3040) 3043 600   700 500 

.     
 

3044 14.800 14.800 14.800 14.800 

.      
  

3045         

.      
  

3046         

.      
(3042 – 3043 + 3044 + 3045 – 3046) 

3047 15.200 14.900 15.500 15.300 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 51 

      4 

      

      

      

      

       

  

2017. 

     
џ  

                                                                      
( )   

 
 

  
                                      

(    
) 

  1 2 3 4 (2-3) 5 

      

   
џ * 

     

      

       

   01.01-31.12.2018.    

  
01.01.  

31.03. 

01.01.  
30.06. 

01.01.  
30.09. 

01.01.  
31.12. 

 

      

   
џ * 

    
 

      

      

*     џ          
( .    џ    ,   ).  

      

      

      

      

      

      

 



   “ ”   2018.  

 52 

 

        5 

   

       

 
 

. .   

  
01.01-

31.12.2017 

 
 

 
( )  

01.01-

31.12.2017. 

 
 

 

01.01-

31.03.2018 

 

01.01-

30.06.2018 

 

01.01-

30.09.2018 

  
01.01-

31.12.2018 

1. 

   (   
   

    
) 

29.897.728 26.155.000 6.572.190 13.143.800 19.715.700 26.287.600 

2. 

  1   
(    

    
 ) 

42.650.112 37.311.100 9.375.000 18.750.000 28.125.000 37.500.000 

3. 

  2  (  
    

   
)  

48.692.200 43.990.000 11.049.000 22.098.000 33.147.000 44.196.000 

4. 

    
  - 

* 

57 56 51 51 51 51 

4.1.  -  ђ   56 55 51 51 51 51 

4.2. -  ђ   1 1         

5 
 

     
            

6 
    

  * 
            

7 
   

 
            

8 
    

 * 
            

9 

    
   

 

2.360.000 2.360.000 500.000 1.200.000 1.900.000 2.360.000 

10 

    
    

 * 

6 6 4 4 4 4 

11 
   

    
            

12 
    

  * 
            

13 
  

 
            

14   *             



   “ ”   2018.  

 53 

15 
  

  
588.600 570.000 151.050 302.100 453.150 604.200 

16 
   

* 
3 3 3 3 3 3 

17 
   

  
            

18 
    

* 
            

19 
    

   
950.000 945.000 220.000 440.000 660.000 880.000 

20      150.000 135.000 30.000 60.000 90.000 120.000 

21 

   
  

  

            

22 
    

  250.000 235.000       240.000 

23   450.000 450.000       50.000 

24   8 8       1 

25                  

26 
   

  
1.310.000 1.760.000 1.490.000 1.650.000 1.760.000 1.830.000 

27              

28 

   
   

  

2.600.000 2.435.000       2.500.000 

        

 

*  / /  
        

  

 
**   5  28      

          

        

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 54 

 

                      6 

                       

                   /   
 

                       

 
 

/ 

 
 

 

  
 

 

 

  

 
 

 

 

 

 
 

ђ  
  

 

 
 
ђ
 

 

         

 
31.12. 

2017 

  
31.12. 

2018 

 31.12. 
2017 

  
31.12. 

2018 

 31.12. 
2017 

  
31.12. 

2018 

 31.12. 
2017 

  
31.12. 

2018 

 31.12. 
2017 

  
31.12. 

2018 

 
31.12. 

2017 

  
31.12. 

2018 

 
31.12. 

2017 

  
31.12. 

2018 

 
31.12. 

2017 

  
31.12. 

2018 

 

1  1 1 1 1  1 1             1 1 
 

2 

  
 

  
 

22 22 22 22  5 5 6 6   11 10       22 20 

 

3 

  
 

 

28 28 27 27  2 2 2 2 1 1 4 2 14 13 3 3 1 1 27 25 

 

4 

 

51 51 50 50  8 8 8 8 1 1 15 15 14 15 3 3 1 1 50 46 
 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 55 

 

 

 

           7 

      

 
 

 

 
 

/  
 

 
 

 

 
 

31.12.2017.* 

 
 

31.12.2018. 
  

 31.12. 
2017.* 

  
 

31.12.20

18. 

  
 

31.12. 

2017.* 

  
 

31.12.2018

. 

 

1  8 8 3 3  1  30   1 0 

2  8 8    2 30  40   5 6 

3  1 1    3 40  50  22 21 

4  15 13    4 50  60  18 17 

5  14 12    5  60  4 2 

6  3 3     50 46 

7  1 1      48,34 48,22 

 50 46 3 3  *П х  и   

*П х  и          

 
 
 
 
 
 
 
 
 

        



   “ ”   2018.  

 56 

   

 
     

 

 
 

 

 
 

/   

 
 

 

 
 

31.12.2017.* 

 
 

31.12.2018. 

  
 

31.12. 

2017.* 

  
 

31.12. 

2018. 

  
 

31.12. 

2017.* 

  
 31.12. 

2018. 
 

1  29 27 2 2  1  5  0 0 

2  21 19 1 1 
 

2 5  10 3 
 

 

 50 46 3 3  3 10  15 5 4 

*П х  и      4 15  20 12 12 

       5 20  25 11 12 

       6 25  30 5 4 

       7 30  35 10 9 

       8  35 4 3 

       
   50 46 

       
    

 
 
 
 
 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 57 

                                                                                              8 

. 
.  /   

 
 

  
. 
.  /   

 
 

    31.12.2017. * 50       30.06.2018.  51 

 
     

01.01.-31.03.2018. 
    

     
01.07.-30.09.2018. 

 

1 и     1 и   

2     2   

 
     

01.01.-31.03.2018. 
1    

     
01.07.-30.09.2018. 

 

1 и     1 и   

2     2   

     31.03.2018.  51 

  

     30.09.2018.  51 

            

. 
.  /   

 
 

. 
.  /   

 
 

    31.03.2018.  51       30.09.2018.  51 

 

 

     
01.04.-30.06.2018. 

 
 

 
     

01.10.-31.12.2018. 
5 

1 и     1 и   

2     2   

 
     

01.04.-30.06.2018. 
    

     
01.10.-31.12.2018. 

 

1 и     1 и   

2     2   

     30.06.2018.  51        31.12.2018.  46 

*П х  и       



   “ ”   2018.  

 58 

 

             

             9 

             

   ,         2017. *-  1 

              

  
  

2017. 

 **   

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

I 57 3.279.877 57.542 56 3.177.246 56.737    1 102.631 102.631 

II 56 3.193.656 57.030 55 3.091.969 56.218    1 101.687 101.687 

III 55 3.218.337 58.515 54 3.115.795 57.700    1 102.542 102.542 

IV 55 3.162.517 57.500 54 3.061.331 56.691    1 101.186 101.186 

V 55 3.248.328 59.061 54 3.145.112 58.243    1 103.216 103.216 

VI 56 3.164.337 56.506 55 3.060.940 55.653    1 103.397 103.397 

VII 56 3.056.646 54.583 55 2.955.420 53.735    1 101.226 101.226 

VIII 56 3.094.672 55.262 55 2.991.016 54.382    1 103.656 103.656 

IX 56 3.012.493 53.795 55 2.909.789 52.905    1 102.704 102.704 

X 50 2.780.237 55.605 49 2.677.289 54.639    1 102.948 102.948 

XI 50 3.050.000 61.000 49 2.942.000 60.041    1 108.000 108.000 

XII 50 3.050.000 61.000 49 2.942.000 60.041    1 108.000 108.000 

 652 37.311.100 687.398 640 36.069.907 676.984 0 0 0 12 1.241.193 1.241.193 

 54 3.109.258 57.283 53 3.005.826 56.415 0 0 0 1 103.433 103.433 

*         

**         2017.             
      

             

           

 

  

             

     

 

  

 

      



   “ ”   2018.  

 59 

 

  ,         2018.  -  1  
              

  
  

2018. 

 *   

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

I 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

II 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

III 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

IV 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

V 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

VI 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

VII 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

VIII 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

IX 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

X 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

XI 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

XII 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

 612 37.500.000 735.294 588 35.442.000 723.306 12 756.000 756.000 12 1.302.000 1.302.000 

 51 3.125.000 61.275 49 2.953.500 60.276 1 63.000 63.000 1 108.500 108.500 

*   2018.                  

             

             

             

             

             

             

             

 

             

             



   “ ”   2018.  

 60 

             

       ,         2018.  -  2 

              

  
  

2018. 

 *   

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

 

 

    
 

I 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

II 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

III 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

IV 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

V 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

VI 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

VII 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

VIII 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

IX 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

X 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

XI 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

XII 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

 612 47.520.000 931.765 588 44.910.960 916.550 12 958.440 958.440 12 1.650.600 1.650.600 

 51 3.960.000 77.647 49 3.742.580 76.379 1 79.870 79.870 1 137.550 137.550 

*   2018.                  

             

             

             

 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 61 

 

     

     9  

     

      2018.  

      

 
   2  

2017.  

   2                                
 2018.                                  

  * 

   2                                         
 2018.                                                    

  
* 

   
џ    

  1. 2. 3. (2-3) 

I 4.195.770 3.960.000 3.683.000 277.000 

II 4.110.769 3.960.000 3.683.000 277.000 

III 4.179.923 3.960.000 3.683.000 277.000 

IV 4.065.427 3.960.000 3.683.000 277.000 

V 4.168.098 3.960.000 3.683.000 277.000 

VI 4.045.352 3.960.000 3.683.000 277.000 

VII 3.916.512 3.960.000 3.683.000 277.000 

VIII 3.954.640 3.960.000 3.683.000 277.000 

IX 3.981.248 3.960.000 3.683.000 277.000 

X 3.613.901 3.960.000 3.683.000 277.000 

XI 3.860.000 3.960.000 3.683.000 277.000 

XII 3.860.000 3.960.000 3.683.000 277.000 

 47.951.640 47.520.000 44.196.000 3.324.000 

     

*    ђ       ,    
         

 



   “ ”   2018.  

 62 

 
 
 

           10 

   /       
            

 

  /  -                                 
   

  /  -                                 
   

  

 
  

 
 

 
 

 
 

 
  

 
 

 
 

    

  1+(2*3) 1 2 3 1+(2*3) 1 2 3   

I 27.918 10.526 8.696 2 31.800 12.000 9.900 2   

II 32.609 12.295 10.157 2 31.800 12.000 9.900 2   

III 25.319 9.547 7.886 2 31.800 12.000 9.900 2   

IV 28.664 10.808 8.928 2 31.800 12.000 9.900 2   

V 29.167 10.997 9.085 2 31.800 12.000 9.900 2   

VI 30.278 11.416 9.431 2 31.800 12.000 9.900 2   

VII 28.753 10.841 8.956 2 31.800 12.000 9.900 2   

VIII 30.035 11.325 9.355 2 31.800 12.000 9.900 2   

IX 29.341 11.063 9.139 2 31.800 12.000 9.900 2   

X 28.805 10.861 8.972 2 31.800 12.000 9.900 2   

XI 29.409 11.089 9.160 2 31.800 12.000 9.900 2   

XII 31.000 12.000 9.500 2 31.800 12.000 9.900 2   

 351.298 132.768 109.265 24 381.600 144.000 118.800 24   

 29.275 11.064 9.105 2 31.800 12.000 9.900 2   

           

           

 

           

           



   “ ”   2018.  

 63 

 

 

 

   /     

            

 

  /  -                                 
   

  /  -                                 
   

 
  

 
 

 
 

 
 

  
џ  

    
 

 
 

 
 

  
џ  

  1+(2*3) 1 2 3 4 1+(2*3) 1 2 3 4 

I 44.174 16.656 13.759 2  50.350 18.990 15.680 2  

II 51.596 19.454 16.071 2  50.350 18.990 15.680 2  

III 40.061 15.105 12.478 2  50.350 18.990 15.680 2  

IV 45.354 17.102 14.126 2  50.350 18.990 15.680 2  

V 46.151 17.401 14.375 2  50.350 18.990 15.680 2  

VI 47.909 18.063 14.923 2  50.350 18.990 15.680 2  

VII 45.495 17.153 14.171 2  50.350 18.990 15.680 2  

VIII 47.523 17.919 14.802 2  50.350 18.990 15.680 2  

IX 46.425 17.505 14.460 2  50.350 18.990 15.680 2  

X 45.577 17.185 14.196 2  50.350 18.990 15.680 2  

XI 46.534 17.546 14.494 2  50.350 18.990 15.680 2  

XII 49.050 18.990 15.030 2  50.350 18.990 15.680 2  

 555.849 210.079 172.885 24 0 604.200 227.880 188.160 24  

 46.321 17.507 14.407 2 0 50.350 18.990 15.680 2  

 
 
 
 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 64 

 

           11 

         

        

 
   

 

   -                                    
   

   -                             
   

  

    
 

 
 

 
 

    
 

 
 

 
 

  

  1+(2*3) 1 2 3 1+(2*3) 1 2 3   

I           

II           

III           

IV           

V           

VI           

VII           

VIII           

IX           

X           

XI           

XII           

           

           

           

           

           

 
 



   “ ”   2018.  

 65 

 
       

            

 

   -                                                
   

   -                                                
   

    
 

 
 

  
  

џ  

 
  

 
 

 
 

 
 

  џ  

  1+(2*3) 1 2 3 4 1+(2*3) 1 2 3 4 

I           

II           

III           

IV           

V           

VI           

VII           

VIII           

IX           

X           

XI           

XII           

           

           

           

           

 
 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 66 

               

 
12 

                

                

 

   
                

 

 
 / 

 

 
 

 
 

 
 

  

  

  
31.12.2017.  

 
 

 
 

  
 

  
31.12.2017.  

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

(Grace 

period) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

    
   

                                                  
  

 
 

 
 

 
 

  
31.12.2018. 

 
 

 
 

 
  

  
31.12.2018.  

 
 

/  
 
 

 
 

 
 

               

   

.................

.. 

               

 
 

               

 
 
 

                   

 ч а а 
                 

 ч а а 
а а  

                 

                

  

 

 

 

  

 

 

 

 

            



   “ ”   2018.  

 67 

 

 

    2018. *  

                

 

 
 / 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

(Grace 

period) 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 

      
                                                   

  

 
 

  

  

  
31.12.2018.  

 
 

 
 

  
 

  
31.12.2018.  

 
 

  

/ 
 

  
 
 

 
 

              

 
 

              

   

...............

.... 

             

 

 
 
 

               
 

 ч а а 

 
  

              

 ч а а 
а а  

 
  

              

                

*     
  

               

 

 

 

 

 



   “ ”   2018.  

 68 

       

       13 

       

     ,       

       

        

 
 

 

 
( )                               

 2017. 
 * 

                    
01.01.-

31.03.2018. 

                    
01.01.-

30.06.2018. 

                    
01.01.-

30.09.2018. 

                    
01.01.-

31.12.2018. 

   

1.    

                     

100.000  100.000 220.000 340.000 

                     

450.000  

2. a 

                     

492.000  
  

1.200.000 3.000.000 

                  

3.000.000  

3.     

                     

250.000  60.000 130.000 190.000 

                     

270.000  

4.   

                     

180.000  120.000 250.000 370.000 

                     

490.000  

5.    

                

11.700.000  2.500.000 5.800.000 8.000.000 

                

10.500.000  

6.   

                     

140.000  40.000 82.000 135.000 

                     

170.000  

7.   

                     

320.000  95.000 193.000 310.000 

                     

400.000  

8.   

                     

160.000  80.000 110.000 135.000 

                     

160.000  

9.    

               

960.000  240.000 490.000 750.000 

                     

990.000  



   “ ”   2018.  

 69 

10.   

                  

3.000.000  950.000 1.700.000 220.000 

                  

3.500.000  

11.   

                     

900.000  320.000 500.000 680.000 

                     

990.000  

…       

  : 
                

18.202.000  
   

                

20.920.000  

  
 
 

1 
   

 

                

14.200.000  2.500.000 6.000.000 9.500.000 

                

13.000.000  

2   

                  

7.100.000  1.700.000 3.600.000 5.400.000 

                  

7.100.000  

3     

                  

1.610.000  400.000 810.000 1.210.000 

                  

1.610.000  

4     

                     

780.000  200.000 390.000 590.000 

                     

780.000  

5 
  

 

                  

1.200.000  300.000 600.000 900.000 

                  

1.200.000  

6    

                     

180.000  100.000 120.000 140.000 

           

180.000  

7    

                     

390.000  100.000 200.000 300.000 

                     

390.000  

8     

                     

380.000  95.000 190.000 295.000 

                     

390.000  

9 ђ  -  

                     

780.000  190.000 400.000 610.000 

                     

810.000  

10   

                  

1.770.000  440.000 880.000 1.350.000 

                  

1.850.000  

11 
 

                     

139.000  130.000     

            

130.000  



   “ ”   2018.  

 70 

12    

                

11.900.000  1.000.000 3.000.000 9.800.000 

                

12.450.000  

13 
 

                     

127.000  40.000 70.000 100.000 

                     

127.000  

14 
 

            

210.000  100.000 230.000 320.000 

                     

450.000  

15   

                     

700.000  200.000 400.000 610.000 

                     

820.000  

            

…            

 :                 

41.466.000  

        

7.495.000  

                

16.890.000  

                

31.125.000  

                

41.287.000  

             

1       

2       

…       

 :      

 =  + 
+  

          

*П х  и       

       

       

       

       

 
 
 
 



   “ ”   2018.  

 71 

 

 

           14  

            

    

   

 

         

          
 000 

  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

  
 

31.12.2017.  

 
 

 
 

 
 

  

 

2018. 

                      
(  

) 

2019. 

                              
(  +1 

) 

2020.                            
(  +2 

) 

 
2021.       

(+3 

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1  

    
 

 
     

    
 

 
     

    

 
џ   (  

) 
     

          

2  

    
 

 
     

    
 

 
     

    

 
џ   (  

) 
     

          



   “ ”   2018.  

 72 

3  

    
 

 
     

    
 

 
     

    

 
џ   (  

) 
     

          

4  

    
 

 
     

    
 

 
     

    

 
џ   (  

) 
     

          

5  

    
 

 
     

    
 

 
     

    

 
џ   (  

) 
     

          

            

   

 
 
         

 
 
 



   “ ”   2018.  

 73 

 

 

  

            

 
 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
 

 

 
  

 

  
  

 
 

                                           
01.01.-

31.03.2018 

                                         
01.01.-

30.06.2018 

                                     
01.01.-

30.09.2018. 

                                                          
01.01.-

31.12.2018 

 

1           
 

2           
 

3           
 

4           
 

5           
 

6           
 

7           
 

…           
 

:                   
 

            

            
 

 



   “ ”   2018.  

 74 

        15 

        

    

        

         

 
 

 

  2017.          
(  

) 

  
2017.                     

(  
) 

                    
01.01.-

31.03.2018. 

                    
01.01.-

30.06.2018. 

                    
01.01.-

30.09.2018. 

              
01.01.-

31.12.2018. 

1.        

2.        

3. 
 

 
      

4.         

5.  127.000 127.000    127.000 

6. 
  

 
180.000 180.000    180.000 

7.        

        

 


